
Město Příbram - RM  - 16.05.2011

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

  U s n e s e n í

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 16.05.2011
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé:  Václav Černý
         Jiřina Kaiserová
        

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:

1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Pronájem jednacího sálu v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka 121, Městské policii Příbram
7. Navýšení provozního příspěvku Technickým službám města Příbrami
8. Navýšení provozního příspěvku Technickým službám města Příbrami
9. Navýšení investičního příspěvku Technickým službám města Příbrami
10. Informace o projektu: Aktualizace a digitalizace povodňového plánu ORP Příbram
11. Návrh na vydání Změny č. 7 Územního plánu města Příbram  
12. Návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané v období od 01.11.2009 do 

28.02.2011 
13. Platový postup ředitele příspěvkové organizace Divadlo A. Dvořáka Příbram MgA. Petra 

Bednáře
14. Termíny jednání RM ve II. pololetí 2011 – návrh na revokaci usnesení
15. Žádost o prominutí vrácení dotace – (staženo z programu)
16. Žádost o dotaci (Česko – ruská společnost)
17. Žádost o dotaci)
18. Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru
19. Souhlas se zahraniční cestou do Kežmaroku
20. Žádost o převzetí záštity (Noc kostelů)
21. 4. Stretnutie banských miest a obcí Slovenska
22. Žádost ředitelky ŽŠ Příbram VII, 28. října 1 o souhlas s přijetím finančního daru
23. Žádost o finanční příspěvek pro společnost KOMPAKT, s.r.o., na realizaci projektu 

„Sociální automobil“ pro organizaci ALKA, o.p.s. Příbram
24. Rozpočtové změny
25. Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva města Příbram na rok 2011
26. Žádost o schválení podnájmu v Mateřské škole speciální, Příbram,  ul. Hradební čp. 67 za 

účelem provozování soukromé praxe
27. Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami III, ul. Milínská čp. 110 o vel. 2+1 obálkovou metodou
28. Odvětrání WC kina v kulturním domě Příbram
29. Žádost o změnu v obsazení Osadního výboru Březové Hory
30. Žádost o změnu v obsazení Osadního výboru Příbram III - Sázky
31. DPS ul. Brodská 100 – 102, rekonstrukce vzduchotechniky
32. Rekonstrukce kanalizace v ul. Hrabákova
33. Dočasné zajištění provozování vodohospodářských sítí Ing. Holého v lokalitě Zdaboř
34. Dočasné zajištění provozování vodohospodářských sítí v Žežicích
35. Složení hodnotící komise VZMR Dodávka univerzálního kolového traktoru s návěsem
36. Zadávací řízení na projekt revitalizace veřejné zeleně ve městě Příbram
37. Pronájem nebytového prostoru č. 700 v Příbrami I, ul. T.G.M. čp. 1



Město Příbram - RM  - 16.05.2011

2

38. VŘ – Rekonstrukce a revitalizace náměstí T.G. Masaryka
39. Informace o současném stavu střechy na základní škole Příbram – Březové Hory
40. Odměny vedoucím organizačních složek města a ředitelům příspěvkových organizací 

města
41. Žádost o dotaci (Český svaz žen Březové Hory)
42. Různé

R.usn.č.369/2011      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  6

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Pronájem jednacího sálu v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka 121, Městské policii Příbram

R.usn.č.370/2011
Rada    s c h v a l u j e 

pronájem jednacího sálu v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka 121, Městské policii Příbram za 
účelem realizace projektu prevence kriminality "Rizika virtuální komunikace“ za cenu 1,- Kč, kdy 
služby budou hrazeny samostatně.

                                                       hl.  pro  6

7) Navýšení provozního příspěvku Technickým službám města Příbrami

R.usn.č.371/2011
Rada    s c h v a l u j e 

navýšení provozního příspěvku Technickým službám města Příbrami na provádění oprav výtluků 
na komunikacích o 200.000,- Kč.

                                                       hl.  pro  6

8) Navýšení provozního příspěvku Technickým službám města Příbrami

R.usn.č.372/2011
Rada    s c h v a l u j e 

navýšení provozního příspěvku Technickým službám města Příbrami o částku 720.000,- Kč      
na komplexní úklid sněhu v 56 ulicích města.

                                                       hl.  pro  6

9) Navýšení investičního příspěvku Technickým službám města Příbrami

R.usn.č.373/2011
Rada    s c h v a l u j e 

navýšení investičního příspěvku Technickým službám města Příbrami o částku 2.338.000,- Kč   
na nákup stroje SILKOT.

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM  - 16.05.2011

3

10) Informace o projektu: Aktualizace a digitalizace povodňového plánu ORP Příbram

R.usn.č.374/2011
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í
            informaci o projektu: Aktualizace a digitalizace povodňového plánu ORP Příbram.

                                                       hl.  pro  6

11) Návrh na vydání Změny č. 7 Územního plánu města Příbram

R.usn.č.375/2011
Rada    d o p o r u č u j e   ZM
             vydat Změnu č. 7 Územního plánu města Příbram v podobě předložené pořizovatelem

                                                       hl.  pro  6

12) Návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané v období od 01. 11. 2009 do 28. 02. 
2011

R.usn.č.376/2011
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

I.  v z í t   na   v ě d o m í  návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané  v období 
od 01. 11. 2009 do 28. 02. 2011,

II. o d l o ž i t  faktické rozhodnutí o pořízení (či nepořízení) změny Územního plánu města 
Příbram na základě výše uvedených návrhů na dobu po úpravě a vydání Územního plánu 
města Příbram, kromě návrhu poř. č. 5,

III. s c h v á l i t  v souladu s § 44 a § 55 odst. 2 zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, pořízení změny Územního plánu města 
Příbram, a to na základě návrhu poř. č. 5.

                                                       hl.  pro  6

13) Platový postup ředitele příspěvkové organizace Divadlo A. Dvořáka Příbram MgA. Petra 
Bednáře

R.usn.č.377/2011
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í

postup do vyššího platového stupně MgA. Petra Bednáře, ředitele příspěvkové organizace 
Divadlo A. Dvořáka Příbram s účinností od 01.06.2011. 

                                                       hl.  pro  6

14) Termíny jednání rady – návrh na revokaci usnesení

R.usn.č.378/2011
Rada    I. r e v o k u j e 

 usnesení  RM  č. 306/2011 ze dne 18.4.2011 v části  týkající se termínu  jednání RM        
 „26.12.2011“ (pondělí).

          II. s c h v a l u j e
              termín  jednání RM dne  19.12.2011  od  11.00 hod.

                                                       hl.  pro  6

15) Žádost o prominutí vrácení dotace

(Materiál byl stažen z programu.)

16) Žádost o dotaci (Česko – ruská společnost)

R.usn.č.379/2011
Rada    n e d o p o r u č u j e  ZM



Město Příbram - RM  - 16.05.2011

4

schválit poskytnutí dotace ve výši Kč …………. pro Místní radu Česko-ruské společnosti, o.s. 
Příbram, IČO: 00442747, na jednorázové sportovní akce (Fotbalový turnaj "O pohár Slivice" 8. 5. 
2011, Dětský šachový turnaj "Příbramská rošáda - Věž" 14. 5. 2011, sportovní den v říjnu 2011) z 
kap. 716 - kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.

                                                       hl.  pro  6

17) Žádost o dotaci (Mojsejová Milada)

R.usn.č.380/2011
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace ve výši 20.000,- Kč pro paní Miladu Mojsejovou, na pořádání výstav v galerii 
V Potoční, Příbram I, Potoční 139, IČ:40905951, z prvku dotace kulturní poskytnuté z rezervy 
starosty, kap.716 - kultura. 

                                                       hl.  pro  6

18) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru

R.usn.č.381/2011
Rada    s c h v a l u j e 

přijetí knih od fyzických osob, pro Knihovnu Jana Drdy Příbram, v celkové výši 20.428,- Kč. 

                                                       hl.  pro  6

19) Souhlas se zahraniční cestou do Kežmaroku

R.usn.č.382/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zahraniční služební cestu do Kežmaroku (Slovensko) ve dnech 8. – 10.7.2011. Cestovní náklady 
(pojistné, stravné, 40% kapesného) a dar do výše 4.000,-Kč hradí město Příbram z kap. 716-
zahraniční styky. Cesta se uskuteční služebním vozidlem MěÚ Příbram. Cesty se zúčastní: 
MVDr.Josef Řihák, p.Milan Muránský. 

                                                       hl.  pro  6

20) Žádost o převzetí záštity (Noc kostelů)

R.usn.č.383/2011
Rada    s c h v a l u j e 

převzetí záštity starosty města Příbram nad akcí ,,Noc kostelů 2011“, která se koná v pátek
27. května 2011, pro Římskokatolickou farnost u kostela Nanebevzetí Panny Marie Svatá Hora. 

                                                       hl.  pro  6

21) 4. Stretnutie banských miest a obcí Slovenska

R.usn.č.384/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zahraniční služební cestu do Rožňavy (Slovensko) ve dnech 26. – 28.8.2011. Cestovní náklady 
(pojistné, stravné, ubytování, 40% kapesného) a dar do výše 4.000,-Kč hradí město Příbram 
z kap.716-zahraniční styky. Cesta se uskuteční služebním vozidlem MěÚ Příbram. Cesty se 
zúčastní: p.Václav Černý, Ing. Juraj Molnár a p.Milan Muránský - řidič. 

                                                       hl.  pro  6

22) Žádost ředitelky ZŠ Příbram, 28. října 1 o souhlas s přijetím finančního daru

R.usn.č.385/2011



Město Příbram - RM  - 16.05.2011

5

Rada    s o u h l a s í 
s přijetím finančního daru ve výši 60.000,- Kč pro Základní školu, Příbram VII, 28. října 1 od 
SRPŠ při této škole na nákup školního nábytku pro odbornou učebnu výtvarné výchovy.

                                                       hl.  pro  6

23) Žádost o finanční příspěvek pro společnost KOMPAKT, s.r.o., na realizaci projektu „Sociální 
automobil“ pro organizaci ALKA, o.p.s. Příbram

R.usn.č.386/2011
Rada    n e s c h v a l u j e 

poskytnutí finanční částky ve výši 10.000,-Kč/rok po dobu 6ti let společnosti KOMPAKT, s.r.o., 
která realizuje projekt „Sociální automobil“ pro organizaci  ALKA, o.p.s. Příbram.

                                                       hl.  pro  6

24 a) Návrh na změnu rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční dotace) o částku 500.000,--Kč a výdajů kapitoly 715 - ZDR ve stejné výši

R.usn.č.387/2011
Rada    s c h v a l u j e 

návrh na změnu rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční dotace) o částku 500.000,--Kč a výdajů kapitoly 715 - ZDR ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0017 741 - OE 4122 52
Neinvestiční dotace od krajů - záchytná 
stanice

500 000,00

RP0018 715 - ZDR 3539 5139 151 Dotace z KÚ SK - nákup materiálu 6 000,00
RP0018 715 - ZDR 3539 5169 153 Dotace z KÚ SK - nákup služeb 30 000,00
RP0018 715 - ZDR 3539 5011 146 Dotace z KÚ SK - platy zaměstnanců 277 530,00
RP0018 715 - ZDR 3539 5031 149 Dotace z KÚ SK - sociální pojištění 105 125,00
RP0018 715 - ZDR 3539 5162 152 Dotace z KÚ SK - telefony 3 500,00
RP0018 715 - ZDR 3539 5032 150 Dotace z KÚ SK - zdravotní pojitění 37 845,00
RP0018 715 - ZDR 3539 5021 148 Dotace z KÚ SK- ostatní osobní výdaje 40 000,00

                                                       hl.  pro  6

24 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o 
částku 304 000,- Kč (neinvestiční dotace, ÚZ 00603) a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 -
OKSIS (Knihovna Jana Drdy - účelová dotace na "Zajištění regionálních funkcí knihoven ve StČ 
kraji") o stejnou částku

R.usn.č.388/2011
Rada    s c h v a l u j e 

návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
304 000,- Kč (neinvestiční dotace, ÚZ 00603) a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 716 - OKSIS 
(Knihovna Jana Drdy - účelová dotace na "Zajištění regionálních funkcí knihoven ve StČ kraji")     
o stejnou částku.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0019
716 -

OKSIS
3314 5331 00603 529 Neinvestiční dotace - KÚ SK 304 000,00

RP0019 741 - OE 4122 00603 1132
"Zajištění regionálch funkcí knihoven ve 
Středočeském kraji"

304 000,00

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM  - 16.05.2011

6

24 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku      
88.400,-- Kč a výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí účelových prostředků (ÚZ 
29004) - podpory na výsadbu melioračních a zpevňujících dřevin za II. pololetí 2011

R.usn.č.389/2011
Rada    s c h v a l u j e 

návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 88.400,-
- Kč a výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí účelových prostředků (ÚZ 29004) 
- podpory na výsadbu melioračních a zpevňujících dřevin za II. pololetí 2011.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0025 723 - ŽP 1037 5213 29004 308 Meliorační zpevňující dřeviny 88 400,00

RP0026 741 - OE 4116 29004 1261
Neinvestiční dotace na výsadbu 
melioračních a zoevňujících dřevin

88 400,00

                                                       hl.  pro  6

25) Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva města Příbram na rok 2011

R.usn.č.390/2011
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 
             schválit Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva města Příbram na rok 2011.

                                                       hl.  pro  6

26) Žádost o schválení podnájmu v Mateřské škole speciální, Příbram, ul. Hradební č.p. 67 za 
účelem provozování soukromé praxe p.Martě Veselé

R.usn.č.391/2011
Rada    s c h v a l u j e 

podnájem v Mateřské škole speciální v Příbrami I,  ul. Hradební č.p. 67 (na 1 den v týdnu         
v 1. patře budovy), k provozování soukromé praxe se zaměřením na reedukaci grafomotorických 
potíží s účinností  od 1.9.2011.

                                                       hl.  pro  6

27) Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami III, ul. Milínská  č. p. 110 o vel. 2+1 obálkovou metodou

R.usn.č.392/2011
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

schválit prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami III, ul. Milínská  č. p. 110, č.b. 2, za cenu 
545.000,- Kč s platbou bankovním převodem, do 30 dnů od schválení ZM.

                                                       hl.  pro  6

28) Odvětrání WC kina v KD Příbram

R.usn.č.393/2011
Rada    s c h v a l u j e 

zadání zakázky firmě Sorex Hostomice pod Brdy za cenu 211.710,- Kč.
                                                       

hl.  pro  6

29) Žádost o změnu v obsazení Osadního výboru Březové Hory

R.usn.č.394/2011
Rada    d o p o r u č u j e  ZM

určit členem Osadního výboru Březové Hory pana Jiřího Maláta, (místo paní Ing. Aleny 
Slačíkové).

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM  - 16.05.2011

7

30) Žádost o změnu v obsazení Osadního výboru Příbram III - Sázky

R.usn.č.395/2011
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

místo stávajících dvou členů Osadního výboru Příbram III - Sázky pana Ing. Jiřího Tlamky a paní 
Blanky Martinkovičové určit novými dvěma členy osadního výboru pana Jana Hassmanna, a paní 
Libuši Kolingerovou.

                                                       hl.  pro  6

31) DPS ul. Brodská 100 – 102, rekonstrukce vzduchotechniky

R.usn.č.396/2011
Rada    I. s c h v a l u j e 

rekonstruovat ventilační jednotky na střechách objektů DPS ul. Brodská čp. 100 – 102. 

II. u k l á d á   
             OSHI uzavřít smlouvu s firmou  IMS-BAU za nabídkovou cenu 582.901,- Kč vč. DPH.

                                                       hl.  pro  6

32) Rekonstrukce kanalizace v ul. Hrabákova

R.usn.č.397/2011
Rada    s o u h l a s í

s provedením rekonstrukce kanalizace v ulici Hrabákova firmou MTStav Příbram, s r.o. za částku 
718.324,- Kč včetně DPH

                                                       hl.  pro  6

33) Dočasné zajištění provozování vodohospodářských sítí Ing. Holého v lokalitě Zdaboř

R.usn.č.398/2011
Rada    s o u h l a s í 

s uzavřením dočasné Smlouvy o komplexním provozování vodohospodářského majetku ve 
vlastnictví v lokalitě Příbram V – Zdaboř. Platnost smlouvy bude trvat do 31.12.2011.

                                                       hl.  pro  6

34) Dočasné zajištění provozování vodohospodářských sítí v Žežicích

R.usn.č.399/2011
Rada    s o u h l a s í 

s uzavřením dočasné Smlouvy o komplexním provozování vodohospodářského majetku ve 
vlastnictví v lokalitě Žežice. Platnost smlouvy bude trvat do 31.12.2011.

                                                       hl.  pro  6

35) Složení hodnotící komise  VZMR Dodávka univerzálního kolového traktoru s návěsem

R.usn.č.400/2011
Rada    s c h v a l u j e 

složení hodnotící komise na zakázku „Dodávka univerzálního kolového traktoru s návěsem“ ve 
složení:  

Členové: Náhradníci:
Ing. František Liška Ing. František Chytka
Ing. Ladislav Michvocík Jan Anderle
Mgr. Radka Škubalová Ing. Eva Černá
JUDr. Tomáš Samek Mgr. Veronika Holá

            Ing. Juraj Molnár Martin Poulíček 

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM  - 16.05.2011

8

36) Zadávací řízení na projekt revitalizace veřejné zeleně ve městě Příbram

R.usn.č.401/2011
Rada    s c h v a l u j e

provedení celého výběrového řízení na obě etapy  revitalizace veřejné zeleně ve městě Příbram 
společností A.I. Cosulting s.r.o.

hl.  pro  6

37) Pronájem nebytového prostoru č. 700 v Příbrami I, ul. T.G.M  č.p. 1

Hlasováno o návrhu M. Poulíčka.
R.usn.č.402/2011
Rada    s c h v a l u j e

pronájem nebytového prostoru  č. 700 v Příbrami I, ul. T.G.M.  č.p. 1 pro:
Club No 1, Edv. Beneše 312, Příbram VII,na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce, za 
cenu 1.510,--Kč/m

2
/rok (základní nájemné) povýšené každoročně o míru inflace, za účelem 

užívání nebytového prostoru jako hostinského zařízení.

hl.  pro  6

38) VŘ – Rekonstrukce a revitalizace náměstí T. G. Masaryka

R.usn.č.403/2011
Rada    s c h v a l u j e

v rámci výběrového řízení na investiční akci „Rekonstrukce a revitalizace náměstí T. G. Masaryka 
v Příbrami“
1) vyloučení firem Silnice Čáslav-Holding a.s., ALPINE Bau CZ s.r.o., , BOGL a KRÝSL, k.s., 

BERGER BOHEMIA a.s., Metrostav a.s., MOTA ENGIL CENTRAL EUROPE ČR a.s., 
PROMINECON GROUP a.s., SKANSKA a.s., EDIKT a.s., T.A.Q. s.r.o., Sdružení Příbram –
vedoucí účastník sdružení CGM Czech a.s., Petr Březina – APB

2) pořadí nabídek:
Sdružení STRABAG – GRANO 34 572 854,64 Kč bez DPH
PSVS a.s. 34 692 800,00 Kč bez DPH
Vodohospodářské stavby 35 571 382,00 Kč bez DPH
EUROVIA CS a.s. 38 165 330,00 Kč bez DPH
HOCHTIEF CZ a.s. 42 224 006,65 Kč bez DPH
GEOSAN GROUP 45 874 303,00 Kč bez DPH
Šindler, důlní a stavební společnost s.r.o. 47 327 996,00 Kč bez DPH
SWIETELSKY stavební s.r.o. 47 765 940,00 Kč bez DPH

hl.  pro  6

39) Informace o současném stavu střechy na základní škole Příbram-Březové Hory

R.usn.č.404/2011
Rada    s c h v a l u j e
            opravu střechy na ZŠ Příbram-Březové Hory, Prokopská 337 na objektu č.p. 353 
            pro firmu IZOP – Ladislav Hlom, Seifertova 525, Příbram VII za cenu 449.990,- Kč 
            bez DPH

hl.  pro  6

40) Odměny vedoucím organizačních složek města a ředitelům příspěvkových organizací města

R.usn.č.405/2011
Rada    s c h v a l u j e

odměny vedoucím organizačních složek města bez právní subjektivity ve výši uvedené  v příloze 
č. 1

hl.  pro  5



Město Příbram - RM  - 16.05.2011

9

R.usn.č.406/2011
Rada    s c h v a l u j e

      odměny ředitelům příspěvkových organizací města ve výši uvedené  v příloze č. 2.

hl.  pro  5

41) Žádost o dotaci (Český svaz žen Březové Hory)

R.usn.č.407/2011
Rada    s c h v a l u j e

poskytnutí dotace ve výši 10.000,--- Kč pro Český svaz žen Březové Hory na pořádání dětského 
dne, který se bude konat v areálu SZMP Nový Rybník dne 29.5.2011, z prvku dotace kulturní 
poskytnuté z rezervy starosty, kap. 716 – kultura.

hl.  pro  6
42) Různé

Příbram, dne 18.05.2011  
Zapsala: Markéta Rozšafná




